IT6000-IOT系列触摸屏人机界面
用户手册
苏苏州州汇汇川川技技术术有有限限公公司司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号
全国统一服务电话：4000-300124
网址：http://www.inovance.com
‑1‑

‑6‑
1 产品信息
1.1 命名规则
1.2 基本参数
参数 规格 参数 规格
IT6070EG-IOT / IT6070EG-DIOT 硬件规格
显示尺寸 7.0" 分辨率 800*480
亮度（cd/㎡) 300 显示颜色 24位真彩色
背光源 LED 背光灯寿命 30000hrs
CPU Cortex A8 600Mhz Flash 128MB
DRAM 128MB DDR3 配方存储器 256KB
SD卡接口 ✓ USB Host ✓
USB Client ✓ 以太网接口 ✓
串口
COM1（RS422/
RS485）
COM2(RS232)
COM3(RS485)
RTC ✓
无线类型 GPRS 电池【注】 ✓
IT6070EG-IOT / IT6070EG-DIOT 电气规格
输入电压 24VDC±20% 额定电流 500mA
IT6070EG-IOT / IT6070EG-DIOT 结构规格
外壳颜色 金属灰 外壳材料 ABS+PC工程塑料
开孔尺寸 192*138（mm） — —
IT6070EG-IOT / IT6070EG-DIOT 一般规格
‑7‑
参数 规格 参数 规格
工作温度 0℃~50℃ 存储温度 -20℃~70℃
工作湿度 10%~90%RH(无冷凝
） 冷却方式 自然风冷
电磁兼容性 CE标准 面板防护等级 IP65
安装方式 按照NEMA 4标准 — —
IT6070EG-IOT / IT6070EG-DIOT 通信规格
功功能能模模块块 参参数数 规规格格
GPRS
RF频段
GSM900，DCS1800频段自动搜索；符合GSM
Phase 2/2+；
发射功率
Class4(2W)：GSM900
Class1(1W)：DCS1800
数据特性
GPRS数据下行传输：最大85.6kbps
GPRS数据上行传输：最大42.8kbps
接收灵敏度 <-108.5dBm
认证标准 CCC
RS485 传输速率 波特率≤115200bps
RS232 传输速率 波特率≤38400bps
USB(DEVICE) USB2.0 兼容USB2.0全速传输
【注】纽扣电池理论使用年限为5年，实际使用年限根据使用现场工况（温度、湿度）等有
一定的差异。
‑8‑
2 安装
2.1 安装尺寸
2.2 安装方式
本系列产品支持NEMA-4安装标准，请参考以下要求完成本产品的固定安装：
操操作作步步骤骤
1. 把产品放入面板开好的安装孔中；
2. 从面板背面将4个安装配件（随机附送）分别卡入产品外壳左右两侧的4个安装固定孔
（如图①）；
3. 逐个锁紧安装螺钉（如上图②）；推荐扭力值：6.0+/-0.5kgfcm（以达到防水效果及避
免面壳变形）。
‑9‑
为保证符合NEMA4的密封规范，所有随产品提供的安装配件（汇川公司配件，编码：
20140061）必须使用，不要过分用力锁紧安装螺钉，并且安装面板的弯曲度不能超过
0.010”。
2.3 端子说明
2.4 接口功能说明
端口编号 端子名称 端子功能说明
（1） 电源接口 HMI的24Vdc工作电源输入端口（随机附送有1个与该电

上下载。
一根编程电缆 本HMI的常规编程电缆为USB编程电缆，汇川公司提供该电缆（选配件
），订货型号是：IT5-USB-CAB，订货编号：15041123。
IT6000-IOT系列HMI —
2. 计算机配置要求（建议配置）
配置 规格
CPU 主频2G以上的Intel或AMD产品
内存 1GB或以上
硬盘 最少有1GB以上的空闲磁盘空间
显示器 支持分辨率1024 x 768以上的彩色显示器
Ethernet端口或USB口 上下载画面程序时使用
操作系统 Windows XP/Windows 7
本产品与其他品牌PLC的接线说明请参考“InoTouch Editor”帮助。
3. HMI编程资源说明：
GPRS无线功能的编程资源是在IT6000系列的HMI编程资源的基础上集成的，下表包括了
IT6000-IOT系列带物联网功能的大部分编程资源，更进一步的资源信息请参考
“InoTouch Editor”帮助。
名称 宽度 描述
LB 0~11999 位系统寄存器
LW 0~10255 字节系统寄存器（部分为已定义寄存器，详见“Inotouch Editor”帮助）
RW 0~65535 带掉电保存的字节系统寄存器
RW_A 0~65535 带掉电保存的字节系统寄存器，与RW不同
LB 10808 服务器连接状态（ON:连接,OFF:断开）
‑19‑
名称 宽度 描述
LW 9844
信号强度及连接状态。
0—无连接
1-6 服务器连接成功，信号强度0~5
7以太网连接正常，8以太网连接断开
LW 9846 在宏指令中当判断有事件告警时设置为1，表示要上传事件附带的实时数
据
‑20‑